第3号様式
	六甲アイランド水リサイクルモデル事業

再生水給水設備（ 設置・変更 ）完了届

   神戸市建設局長　あて
                                       名　称
                         申　込　者    代表者  氏名                         印
                                       住　所
 （供給規程第２０条）
下記のとおり、再生水給水設備の（ 設置・変更 ）が完了しましたので届けます。

	１．届出年月日
	  　　　　　年　　　月　　　日

	２．使用場所

	３．建築物名称

	４．工事完了日
	  　　　　　年　　　月　　　日

	５．連絡先
	名称

  住所
  担当者                         ＴＥＬ

	６．添付書類・位置図等

	管理番号
	東水環境センター施設課

	下水道部経営管理課

	課　長
	係　長
	係

	課　長
	係　長
	係